המכון למחקרי ביטחון לאומי (חל"צ), ת"ד 39950, תל אביב 61398
טלפון: 03-6400400; פקס: 03-7447590
אתר האינטרנט: www.inss.org.il
דוא"ל: info@inss.org.il

© כל הזכויות שמורות למכון הישראלי לדמוקרטיה (ע"ד) ולמכון למחקרי ביטחון לאומי, תשע"ג

Copyright © 2013 by The Israel Democracy Institute (R. A.) and The Institute
for National Security Studies
Printed in Israel

המכון הישראלי לדמוקרטיה הוא מוסד עצמאי, לא מפלגתי, הממוקם בתפר שבין האקדמיה לפוליטיקה. המכון עוסק בתכנון מדיניות ובעיצוב רפורמות בממשל, במינהל הציבורי ובמוסדות הדמוקרטיה.

שאלתי הכנה לכן, האם קיים חשש אצל אליטות בחברה הישראלית
מהציבור הדתי לאומי שמוסיף והולך במשפחות מרובות צאצאים
ומהווה שותף מרכזי ואף מוביל בצבא, בהתיישבות ובמשימות
לאומיות נוספות- וחשש זה הוא שמונח בשורש ההתעסקות המרובה
ב'הדתה', נאמנות כפולה וכו'...?

תודה לכן על האפשרות להתייחס לדבריכן
אבי רונצקי

לישראל ההגנה צבא
צה"ל דובר חטיבת
ציבור קשרי ענף
הציבור פניות מדור
03-5695757/1657 טל':
03-5693971 פקס:
התשע"ג באדר ט"ז
2013 בפברואר 26

לכבוד

פרופ' יגיל לוי

האוניברסיטה הפתוחה

הנדון: שירות משותף לחיילים ולחיילות בהיבטי השילוב הראוי

1. בהמשך לפנייתך נערך בירור מעמיק מול הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בצה"ל. התייחסותנו מובאת בזאת.
2. סוגיית השירות המשותף, שמצאה את ביטויה בשיח הציבורי בישראל ובשורות הצבא פנימה, הינה סוגיה מרכזית וחשובה.